
4 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

Beliggende direkte på stranden ved den smukke Crystal Bay of Estepona, denne fantastiske helt nye luksus lejlighed
tilbyder ro, sikkerhed, høj kvalitet levende med panoramaudsigt til Afrika og Gibraltar.

Denne luksus 3 værelses penthouse passer til alle typer af kunder, med 2 af de en-suite soveværelser på hovedgulvet
og master suite på øverste etage, der tilbyder et element af privatlivet. Lejligheden er tilgængelig fra garagen via en
elevator, som åbner ind i penthouseet, på begge niveauer, giver både lethed og privatliv for adgang.

Denne luksus lejlighed har gulvvarme overalt, en fuldt udstyret åbent plan luksus køkken, de-luxe badeværelser og
direkte adgang til svømmebassinerne, haven og stranden. fra alle værelser. Fællesarealerne omfatter en indendørs
opvarmet pool, jacuzzi, sauna og gymnasium samt en uendelig pool omgivet af decking og omfattende plantning. Ved
at holde naturens tema er bygningen færdig med Travatine marmor og en blanding af forskellige skove og sten.

Den boutique stil foyer har et åbent plan design, så den frigang af lys og luft gennem området og byder på
skræmmende udsigt over havet og bjergene, og da den ligger inden for gåafstand til Estepona havn og byen, er
transport ikke nødvendig, men der er 3 garagerum i bygningen, samt en generøs butikslokale.

Estepona er en af de mest eftertragtede destinationer på Costa del Sol, med en fantastisk kystlinje, med en europæisk
Blue Flag strand, samt den dejlige bugt kaldet Crystal Cove. Fra havnen er der et væld af marine aktiviteter på tilbud,
og iland er fantastisk bjerglandskab med mange af de berømte Andalusienn Pueblo Blancos en kort køretur væk.
områder, samt Crystal Bay stranden.

Lejligheden er sydvendt, og de to store terrasser nyder godt af intelligent plantning, en vandfunktion, jacuzzi og glas
altaner for at forbedre den fantastiske udsigt over Estepona bugten til Gibraltar og Afrika.
På grund af afslutningen i november 2023, med 50% af denne udvikling allerede solgt, kontakt os nu for at booke en
aftale for at se.

  4 soveværelser   4 badeværelser   270m² Byg størrelse
  Svømmepøl

4.385.000€
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